
C:\Users\1\Desktop\О способе голосования при избрании главы  Опаринского муниципального округа.doc 

 
 

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

 

28.10.2021 

 

№ 
 

02/08 

пгт Опарино  

 

 

О способе голосования при избрании главы  

Опаринского муниципального округа  

 

 

В соответствии со статьёй 51 Регламента Думы муниципального 

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области  Дума 

Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:  

 1. Провести открытое голосование по избранию главы Опаринского 

муниципального округа. 

 2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа                                   С.А. Жолобова 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заведующая  отделом социальной  

и  организационной работы                                                     И.Н.Сенникова 

администрации Опаринского района                                                

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заведующая юридическим отделом                                                                    

администрации Опаринского района                                      Е.А. Суслова               

 

Разослать: Дума-2, пдк 

 



C:\Users\1\Desktop\О способе голосования при избрании главы  Опаринского муниципального округа.doc 

 

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный 

район Кировской области и на официальном сайте Опаринского района 

 

 

Правовая экспертиза проведена: 

предварительная   

заключительная  

 

  

Экспертиза соответствия 

правилам оформления проведена   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Сенникова Ирина Николаевна 

2-25-37 

 

 

 


